
2019 年 6 月 吉日 

取引先様 各位 

 

油研化学株式会社 

管 理 部 

 

G20 大阪サミット開催に伴う物流への影響について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、6/28・29 開催の G20 大阪サミット開催に伴い、6/27（木）～6/30（日）は大阪市

内にて大規模な交通規制が実施されます。 

上記交通規制の期間につきましては、遅配や日延べ等が発生する可能性が高いものと予

想されます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、上記交通規制期間の前後に納期調整をお願

い申し上げます。 

敬具 

  

【交通規制期間】 

 ６月２７日（木） ～ ６月３０日（日） 

 

【オーダーの集中等で、納入に影響の出る可能性が高い期間】 

６月２５日（火） ～  ７月３日（水） 

 

＊上記期間につきましては、納期に余裕をもったご発注を頂けます様お願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


